_<<< KIT DE EMERGENCIA TIPO C KLINGER




'/ Q
g«‘ KIT DE EMERGENCIA TIPOC gg!ﬂlNGER

Cod. Quant Tipo

1

© 00 N o o »»

9a
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

01

01

01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
02
02
10
01
01
05

P¢

%

Pe
Pe
Pe
Pe
Pe
Pe
Pe

Pe
Pe
Pe
Pe
Pe
Pe
Pe
Pe
Pe
Pe
Pe
Pe

Descricao

Copa para valvula de seguridad con valvula sin fusible: Copa en FoFo GGG40. Alto 370mm X Ancho Base 190mm. Entrada valvula @ 50,8. Pintura Amarela.
Viene con valvula en latén CLA 36000, sin tapdn. Vastago en acero inoxidable 316

Tapa para Vélvula Angular con valvula sin fusible: Copa em FoFo GGG40, Alto 218mm X @ 142 Ext X @ 121,5 Int, Con entrada da valvula sin tapén @ 50,8.
Pintura amarilla. Viene con valvula en latén CLA 36000, sin tapén. Vastago en acero inoxidable 317

Llave de Operacion Valvula de 1.1/4x1/2”x3/8”: Micro cast AC. Largo 149mm X Esp 16mm, Boca @ 65 X 32mm, cuadrado 13mm X @ 30 e cuadrado 10mm
Llave Combinada de 11/16”: Acero carbono

Llave de Boca 1.1/8x1.1/4”: Acero carbono

Palanca: Acero carbono 1020. Laminado @ 1” X 520mm

Llave de estension: Acero carbono 1020 laminado. Mango @ 1.1/2” X 398mm. De un lado abertura de @ 2” X 66mm, del otro lado abertura de @ 5/16” X 18mm
Chave pata de gallo: Acero carbono 1020 laminado, Mango @ 2.12” X 23mm. De un lado cuadrado 2” X 78mm, del otro lado cuadrado 7/8” X 470mm

Bloque de ajuste/ Gancho: Acero carbono laminado, Placa Esp 5/16” X 110mm X 620mm. PlacaEsp 5/16” X 52mm X 128mm. PlacaEsp 5/16” X 52mm X 80mm,
Ganhcos @ 7/8” X 550m

Bloque trapezoidal: Acero Carbono 1020 laminado. Bloque 67mm X 80 X 132mm

Tornillo exagonal largo: Acero carbono 1020 laminado. Sexto 1.1/4” X 320mm

Tornillo exagonal corto: Acero carbono 1020 laminado, Sexto 1.1/4” X 225mm

Llave para valvula angular: Acero carbono 1020 laminado. Mango @ 7/8” X 322mm, @7/8” X 162mm, @ 1” X 42mm, Esp 3/8” X 2” X 126mm
Espatula: Mango de plastico y hoja em AC 1020. Largo 190mm

Martillo de bola: Cabeza de acero forjado, con mango de madeira 355mm

Junta cuadrada Neopreno: Neopreneopolimero cloropreno @ 210 Ext X @ 150 Int X Esp 3/16”

Junta circular neopreno plana: Neopreno polimero cloropreno @ 180 Ext X @ 118 Int X Esp 3/16”

Bolsa portaherramientas

Precinto Azul: Plastico numerado 160mm

Botella platica de spray 250 ml: Plastico transparente lechoso, con dispensador, sin pescador, 220mm X @ 60

Caja Metalica: Hoja AC 1020. Largo 760mm X Alto 380mm X An cho310mm. Pintura amarilla.



