









KIT DE EMERGENCIA TIPO C



Cód.	Quant	Tipo	Descrição
1	01	Pç	Copa para válvula de seguridad con válvula sin fusible: Copa en FoFo GGG40. Alto 370mm X Ancho Base 190mm. Entrada válvula Ø 50,8. Pintura Amarela. Viene con válvula en latón CLA 36000, sin tapón. Vástago en acero inoxidable 316
2	01	Pç	Tapa para Válvula Ángular con valvula sin fusible: Copa em FoFo GGG40, Alto 218mm X Ø 142 Ext X Ø 121,5 Int, Con entrada da válvula sin tapón Ø 50,8. Pintura amarilla. Viene con válvula en latón CLA 36000, sin tapón. Vástago en acero inoxidable 317
3	01	Pç	Llave de Operación Válvula de 1.1/4x1/2"x3/8": Micro cast AC. Largo 149mm X Esp 16mm, Boca Ø 65 X 32mm, cuadrado 13mm X Ø 30 e cuadrado 10mm
4	01	Pç	Llave Combinada de 11/16": Acero carbono
5	01	Pç	Llave de Boca 1.1/8x1.1/4": Acero carbono
6	01	Pç	Palanca: Acero carbono 1020. Laminado Ø 1" X 520mm
7	01	Pç	Llave de estensión: Acero carbono 1020 laminado. Mango Ø 1.1/2" X 398mm. De un lado abertura de Ø 2" X 66mm, del otro lado abertura de Ø 5/16" X 18mm
8	01	Pç	Chave pata de gallo: Acero carbono 1020 laminado, Mango Ø 2.12" X 23mm. De un lado cuadrado 2" X 78mm, del otro lado cuadrado 7/8" X 470mm
9	01	Pç	Bloque de ajuste/ Gancho: Acero carbono laminado, Placa Esp 5/16" X 110mm X 620mm. PlacaEsp 5/16" X 52mm X 128mm. PlacaEsp 5/16" X 52mm X 80mm, Ganhcos Ø 7/8" X 550m
9a	01	Pç	Bloque trapezoidal: Acero Carbono 1020 laminado. Bloque 67mm X 80 X 132mm
10	01	Pç	Tornillo exagonal largo: Acero carbono 1020 laminado. Sexto 1.1/4" X 320mm
11	01	Pç	Tornillo exagonal corto: Acero carbono 1020 laminado, Sexto 1.1/4" X 225mm
12	01	Pç	Llave para valvula ángular: Acero carbono 1020 laminado. Mango Ø 7/8" X 322mm, Ø7/8" X 162mm, Ø 1" X 42mm, Esp 3/8" X 2" X 126mm
13	01	Pç	Espatula: Mango de plástico y hoja em AC 1020. Largo 190mm
14	01	Pç	Martillo de bola: Cabeza de acero forjado, con mango de madeira 355mm
15	02	Pç	Junta cuadrada Neopreno: Neopreneopolímero cloropreno Ø 210 Ext X Ø 150 Int X Esp 3/16"
16	02	Pç	Junta circular neopreno plana: Neopreno polímero cloropreno Ø 180 Ext X Ø 118 Int X Esp 3/16"
17	10	Pç	Bolsa portaherramientas
18	01	Pç	Precinto Azul: Plastico numerado 160mm
19	01	Pç	Botella plática de spray 250 ml: Plástico transparente lechoso, con dispensador, sin pescador, 220mm X Ø 60
20	05	Pç	Caja Metalica: Hoja AC 1020. Largo 760mm X Alto 380mm X An cho310mm. Pintura amarilla.